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İki yılda bir düzenlenen ISK-SODEX, bu yıl 25-28 Ekim 2023 
tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenecek. 
Türkiye ve dünyadan sektör temsilcilerinin yoğun ilgi göster-
mesi beklenen fuarda katılımcı firmalar çevreci, enerji geri 
kazanımlı ve yüksek verimli sürdürülebilir ürünlerini öne çı-
karacak.

26 yıldır düzenlenen ve iklimlendirme sektörünün güçlü 
fuarlarından biri olan ISK- SODEX Uluslararası HVAC&R, Yalı-
tım, Pompa, Vana, Tesisat, Su arıtma, Yangın, Havuz ve Güneş 
Enerjisi Sistemleri Fuarında dört gün boyunca; 25 sektörel 
forum ve panel gerçekleşirken, 90 bin profesyonel ziyaretçi-
nin de fuarı ziyaret etmesi bekleniyor. ISK-SODEX Fuarı bini 
aşkın firmaya da ev sahipliği yapmayı hedefliyor. Her yıl ik-
limlendirme sektöründeki yeniliklere ev sahipliği yapan fu-
arın bu yılki organizasyonunda düşük maliyetli, çevreci ve 
enerji verimliliği yüksek olmak üzere; çatı tipi klimalar, veri 
merkezleri için hassas kontrollü klimalar, kumanda panelleri 
ve sensörler, havalandırma sistemleri ve ısı pompalarla birlik-
te hijyenik ısıtma ve soğutma sistemleri sergilenecek.

İlk organize edildiği 1997 yılından bu yana her geçen gün 
daha fazla imalatçı ve sektör profesyoneline ulaşarak 
Türkiye’nin ihracat hacmine önemli katkısı olan ISK-SODEX’in 
2023 organizasyonunda katılımcı firmalar geliştirdikleri 
enerji verimliliği yüksek çözümlerini fuarda ziyaretçilerin 
beğenisine sunacak. Günümüzde işletmelerin, konutların ve 
kurumların hem ekonomik hem de hijyenik ısıtma ve soğut-
ma sistemleri taleplerine karşın çözümler üretmeye çalışan 
iklimlendirme sektörü temsilcileri; yapılarda enerji tüketimi-
ni optimize ederek maksimum verim sunan sistemleri, bina-
ların CO2 emisyonlarını düşürmek için ürettikleri cihazları, 
duman ve ısı tahliyesini hızla gerçekleştiren havalandırma 
üniteleri, sektör profesyonellerine sunarken diğer yandan da 
yeni iş anlaşmaları için görüşmeler yapacak.

Ayrıntılı bilgi için: https://www.sodex.com.tr/tr

İMDER (Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalat-
çıları Birliği) ve İSDER (İstif Makinaları Distribütörleri ve 
İmalatçıları Derneği) 3-4 Ekim 2023 tarihlerinde düzen-
lenecek olan 3. Uluslararası İş ve İstif Makinaları Kong-
resi ve Kiralama Zirvesi'ne İstanbul’un eşsiz ticari ve 
turizm gücünü de arkasına alarak ev sahipliği yapmaya 
hazırlanıyor.

Türkiye’nin ihracatına önemli katkılar sunan iş, inşaat 
ve istif makinaları sektörünün dijital ve yeşil dönüşüm 
rotasının belirleneceği programda “kiralama, paylaşım 
ekonomisi, üretimde lineer modelden döngüsel mo-
dele geçilmesi, sektörümüzün gezegenimize duydu-
ğu saygı, karbon ayak izinin azaltılması, tüm süreçlerin 
döngüsel ekonomi düzlemine taşınması ve geleceğin 
pazarlarında yer almak isteyen sektör profesyonelleri-
nin dijitale duyduğu ihtiyaç” alt başlıkları, 55’in üzerin-
de farklı ülkeden bin civarı üst düzey sektör temsilcisi 
ve bürokratın katılımları ile birlikte değerlendirilecek.

Türkiye’de Şubat ayında meydana gelen ve yüzyılın en 
büyük felaketi olarak nitelendirilen deprem felaketinde, 
iş ve istif makinaları sektörünün öneminin istişare edi-
leceği kongre süresince pandeminin ardından yeniden 
bir araya gelinecek.

Ayrıntılı bilgi için: https://www.imderisdercore.com/tr/
hakkinda

ISK-SODEX 2023 25-28 Ekim 2023’te İstanbul’da 
Yapılacak

3. Uluslararası İş ve İstif Makinaları Kongresi 
Ekimde Yapılacak
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T.C. Ticaret Bakanlığı’nın desteği ve İdealkoç iş birliği ile 
yürütülen TAYSAD İş Mükemmelliği (Uluslararası Rekabet-
çiliğin Geliştirilmesi) URGE Projesi 4. Kümesi’nin ikinci fazı 
tamamlandı. 18 Temmuz 2023 tarihinde gerçekleştirilen 
Faz II Kapanış Toplantısı’nda T.C. Ticaret Bakanlığı Ticaret 
Uzmanı Deniz Koray Tunçel, TAYSAD Yönetim Kurulu Üye-

OpenAI'nin yaptığı açıklamada, ChatGPT'de yeni ses ve 
görüntü yeteneklerinin kullanıma sunulmaya başlanaca-
ğı bildirildi. Yeni özelliklerin sesli görüşme yapmaya veya 
ChatGPT'ye ne hakkında konuşulduğunu göstermeye 
olanak tanıyacağına işaret edilen açıklamada, ses ve 
görüntünün ChatGPT'yi kullanmanın daha fazla yolunu 
sağlayacağı aktarıldı.

Açıklamada, Ekim ayı ortalarına kadar ChatGPT'deki ses 
ve görüntülerin "Plus" ve "Enterprise" kullanıcılarına açı-
lacağı, sesin iOS ve Android işletim sisteminde ayarlardan 
etkinleştirilebileceği, görsellerin ise tüm platformlarda 
mevcut olacağı kaydedildi. Yeni özellikler sayesinde kul-
lanıcılar sesli görüşmelere katılabilecek ve sohbet robo-
tundan sesli yanıt alabilecek. Kullanıcılar ayrıca ChatGPT 
ile görüntüleri paylaşabilecek.

Ayrıntılı bilgi için: https://www.dunya.com/sektorler/
teknoloji/chatgpt-artik-gorebilecek-ve-duyabilecek-
haberi-705959

Endüstriyel Fırın Sanayicileri ve İş Adamları Derneği 
(EFSİAD) Olağan Genel Kurulu 21 Haziran 2023 günü 
yapıldı. İki ayrı listenin demokratik ortamda geçekleşen 
seçimi sonucunda Hasan Çep liderliğindeki liste seçil-
di. Endüstriyel Fırın Sanayicileri Ve İş Adamları Derneği 
(EFSİAD)’ın 2023-2025 yılları arasında görev yapacak Yö-
netim Kurulu asil ve yedek listesi belirlendi.

Asil Yönetim Kurulu Üyeleri:

Hasan Çep  Demet Erten 

Beste Özdeşlik Aylin Çivici 

Sertaç Çoğal  İhsan Gül 

Oğuz Baykal  

Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri:

Turhan Cezayir Serkan Ataş

Belma Dağıstanlı Bilgehan Aksu

Mustafa Yılmazer Halil Kartal

Fatih Birbilen 

Ayrıntılı bilgi için: http://efsiad.org.tr/etkinlikdetay.
asp?Lng=TRK&id=102&t=0

EFSİAD 4. Genel Kurulu YapıldıChatGPT Artık Görebilecek ve Duyabilecek

URGE Projesi 4. Kümesi’nin İkinci Fazı Tamamlandı si Murat Ayabakan, TAYSAD Genel Sekreteri Sevgi Özçelik 
ve İdealkoç Genel Müdürü Faruk Tezcan açılış konuşma-
larını yaptı. 

Projede yer alan 11 TAYSAD üyesinin, proje kapsamında 
yaptıkları çalışmaları anlattıkları, böylece birbirlerinden 
öğrenme ortamının da sağlandığı toplantıda, en iyi su-
numlar da ödüllendirildi. Proje sayesinde kayıp, israf ve 
stoklarda azalma, maliyet, kazanç, kalite ve yetkinliklerde 
artış gibi iyileştirmeler ölçülebilir verilerle gösterildi. Pro-
jenin üçüncü faz çalışmalarının 15 Ağustos 2023’te başla-
ması ve 28 Aralık 2023’te tamamlanması planlanıyor.

Ayrıntılı bilgi için: https://taysad.org.tr/tr/haber/urge-
projesi-4-kumesinin-ikinci-fazi-tamamlandi


